BESCHREIBUNG

VERBATIM DVD+R Jewel 4.7 GB
43508 16x print IW 10 Pcs

Art-Nr 775822
Original Artikel-Nr: 43508

EAN Code 0023942435082
Umverpackung 1 10PK

W Verbatim

Beim DVDR/RW-Sortiment von Verbatim kommt unsere bewdhrte MKM/Verbatim-
Technologie zum Einsatz, dank derer jede Aufnahme qualitativ hochwertig ist. Dank der

Forschungs- und Entwicklungsarbeit bei Mitsubishi Chemical und in enger

Zusammenarbeit mit Laufwerksherstellern kann die weitreichende Kompatibilitat der

Verbatim-Disks sichergestellt werden. Dies macht sie ideal fiir den Austausch von

Computerdaten, Privatvideos, Fotos und Musik.

VERKAUFS- UND
VERPACKUNGSEINHEITEN

Verkaufseinheit

Umverpackung 1

SPEZIFIKATIONEN

Inhalt (Stk.)

Max. Schreibgeschwindigkeit
Speicherkapazitat

Pack-Typ

Typ
bedruckbar

PK
10 PK

10
16x
4.7 GB
Case

DVD+R
Ja



